Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2017

                                                                      №  34-4
г. Иваново

Об итогах проведения
VI Ивановского областного
слета Молодежных советов

Президиум

Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию об итогах проведения 24-25августа 2017 года VI Ивановского областного слета Молодежных советов (далее Слет) принять к сведению.
2. Молодежному совету провести анализ предложений, высказанных в ходе обсуждения участниками слета основных направлений деятельности Молодежного Совета ИОООП.
3. Утвердить резолюцию слета.

4. Молодежному совету ИОООП разработать план мероприятий по реализации резолюции слета.

5. Вручить участникам слета свидетельства участников VI Ивановского областного слета Молодежных советов.
6. Выразить благодарность модераторам форума, принимавшим участие в организации и проведении VI Ивановского областного слета Молодежных советов.

7. Поощрить наиболее активных профсоюзных активистов за помощь в организации и проведении VI Ивановского областного слета Молодежных советов:

· Бардюкову Елену Владимировну –в размере 2500 (две тысячи пятьсот) рублей без учета налогов.

· Чистякову Анну Владимировну – в размере 2500 (две тысячи пятьсот) рублей без учета налогов.

· Новикову Оксану Геннадьевну – в размере 2500 (две тысячи пятьсот) рублей без учета налогов.

· Кашаеву Юлию Валерьевну- в размере 2500 (две тысячи пятьсот) рублей без учета налогов.

8. Финансовому отделу ИОООП выделить средства на поощрение  Бардюковой Е.В., Чистяковой А.В., Новиковой О.Г., Кашаевой Ю.В.
9. Разместить, фото, видео материалы и информацию о форуме наинформационных ресурсах ИОООП.